РЕШЕНИЕ
заседания диссертационного совета Д201.004.01

№ 2021-6 от 12 мая 2021 года
Председатель: Тюрин Н.Е.
Временно исполняющий обязанности ученого
секретаря диссертационного совета: Мочалов В.В.

Присутствовали: Тюрин Н.Е., Зайцев А.М., Мочалов В.В., Арбузов Б.А.,
Денисов С.П., Зайцев Ю.М., Иванов С.В., Качанов В.А.,
Козуб С.С., Образцов В.Ф., Петров В.А., Петрухин А.А.,
Разумов А.В., Саврин В.И., Сенько В.А., Ткаченко Л.М.,
Трошин С.М., Фещенко А.В.

СЛУШАЛИ:
Защита диссертации Холоденко Сергея Анатольевича «Система
сцинтилляционных годоскопов эксперимента NA62» на соискание ученой
степени кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.23 -
физика высоких энергий.
РЕШИЛИ:
На основании результатов тайного голосования (за -17, против - нет,
недействительных бюллетеней - 1) присвоить Холоденко Сергею
Анатольевичу ученую степень кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.23 - физика высоких энергий.

Председатель диссертационного совета Н.Е.

Временно исполняющий обязанности
ученого секретаря диссертационного совета Мочалов В.В.